
Совет Сошниковского сельского поселения 

Вичугского муниципального района 

Ивановской области третьего созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
Совета Сошниковского сельского поселения 

 

             

О назначении ведущего и секретаря публичных слушаний 

 

Принято 

Советом Сошниковского сельского поселения 

  16 января 2025 года  

 

 

            В соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных 

слушаний в Сошниковском сельском поселении, утвержденным решением Совета 

Сошниковского сельского поселения от 16.01.2025 № 1, Совет Сошниковского сельского 

поселения РЕШИЛ: 

 

            1. Для проведения публичных слушаний по вопросу преобразования муниципальных 

образований, входящих в состав Вичугского муниципального района: Каменского 

городского поселения, Новописцовского городского поселения, Старовичугского городского 

поселения, Октябрьского сельского поселения, Сошниковского сельского поселения, 

Сунженского сельского поселения путем объединения всех поселений, входящих в состав 

Вичугского муниципального района с последующим наделением вновь образованного 

муниципального образования статусом муниципального округа, с административным 

центром в городе Вичуга назначить: 

            ведущим публичных слушаний – Корягина А.В., председателя Совета Сошниковского 

сельского поселения; 

            секретарем публичных слушаний – Груздеву Н.С, заместителя главы администрации 

Сошниковского сельского поселения. 

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель Совета 

Сошниковского сельского поселения                                                             А.В. Корягин 

 

 д. Сошники 

16 января 2025 года 
№ 5 

 
 

 


